
Ad.p.2. Protokół Nr XLVIII.2024 z poprzedniej sesji został wyłożony do wglądu i po 
przegłosowaniu jednogłośnie przyjęty.
„Za” przyjęciem protokołu Nr XLVIII.2024 głosowało jednogłośnie 12-tu radnych.

Ad.p.3. Przewodniczący Rady Gminy Pan Jan Grzelec przedstawił porządek obrad.
Nikt z radnych nie zgłosił uwag do porządku obrad.
„Za” przyjęciem porządku obrad głosowało jednogłośnie 12-tu radnych.

Posiedzenie odbyło się w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Imielnie w godz. od 900 do 935. 
W posiedzeniu udział wzięli Radni Rady Gminy w Imielnie, Sołtysi oraz zaproszeni goście 
według list obecności stanowiących załączniki Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad.p.l. Otwarcia sesji, powitania zebranych dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Jan 
Grzelec.
Następnie na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że liczba 
radnych jest wystarczająca do podejmowania prawomocnych uchwał.
W sesji udział bierze 12-tu radnych.

Protokół Nr XLIX.2024 
z sesji Rady Gminy w Imielnie 

odbytej w dniu 26 marca 2024 roku

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji, powitanie gości i stwierdzenie quorum,
2. Przyjęcie protokołu Nr XLVIII.2024,
3. Przyjęcie porządku obrad,
4. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy za okres między sesjami,
5. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Punktu Przedszkolnego w Samorządowej Szkole 
Podstawowej w Imielnie z siedzibą w Stawach Nr XLIX.387.2024,
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem w drodze bezprzetargowej 
lokalu użytkowego z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej 
NrXLIX.388.2024,
7. Dyskusja, sprawy różne,
8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych,
9. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.p.4. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy za okres między sesjami omówił Wójt 
Gminy, Pan Zbigniew Huk.
Radny Stanisław Kukuryk poprosił Wójta Gminy o udzielenie informacji w sprawie 
odbierania i finansowania odpadów zawierających azbest, ponieważ ma wiedzę, że nie 
wszyscy mieszkańcy mogą z tego skorzystać.
Wójt Gminy poinformował, że nie wszyscy rolnicy będą zakwalifikowani do tego 
programu, ponieważ jest to ściśle związane z funkcjonowaniem programu w ARiMR.



Nikt nie zgłosił uwag do sprawozdania z działalności Wójta Gminy.
Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy za okres miedzy sesjami stanowi załącznik 
Nr 4 do niniejszego protokołu.

o kwestę zakrzaczeń które

Ad.p.5. Projekt uchwały w sprawie likwidacji Punktu Przedszkolnego w Samorządowej 
Szkole Podstawowej w Imielnie z siedzibą w Stawach Nr XLIX.387.2024 omówił 
szczegółowo Wójt Gminy, Pan Zbigniew Huk.
Następnie z treścią uchwały zapoznała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Gabriela 
Deka.
Przewodniczący Rady Gminy Pan Jan Grzelec poddał uchwałę pod głosowanie.
„Za” przyjęciem uchwały Nr XLIX.387.2024 głosowało jednogłośnie 12-tu radnych.

Ad.p.7. W punkcie tym Radny Michał Krążek podziękował, w imieniu rolników jak i 
własnym, Wójtowi Gminy za pomoc i organizację wyjazdu protestujących rolników do 
Warszawy. Jednocześnie zachęcił i zaprosił wszystkich do udziału w kolejnym proteście 
rolników, który ma odbyć się w dniu 27 marca na rondzie w Piskach od godziny 1000.
Radny Stanisław Domagała poprosił o interwencję do ZDP w Jędrzejowie w sprawie 
zapadniętej drogi powiatowej w miejscowości Sobowice, ponieważ stwarza ona 
zagrożenie.
Wójt Gminy poinformował, że na trenie naszej gminy jest wiele miejscowości, w których 
drogi powiatowe są zapadnięte i oczywiście zostanie to zgłoszone.
Sołtys wsi Jakubów, Pan Jan Czarnecki poprosił o pomoc w pracach porządkowych w 
miejscowości Jakubów.
Wójt Gminy poinformował, że nie będzie porządkował prywatnych działek., natomiast 
jeśli chodzi o inne kwestie porządkowe służy pomocą.
Radny Zdzisław Zygan zgłosił problem dotyczący złego stanu technicznego budynku po 
byłej szkole podstawowej w Jakubowie.
Wójt Gminy poinformował, że zorganizuje spotkanie z mieszkańcami w celu ustalenia 
dalszych planów z nią związanych.
Sołtys wsi Borszowice, Pan Grzegorz Podsiadło zapytał 
wychodzą na chodnik.
Wójt Gminy poinformował, że właściciele posesji powinni zadbać o ten teren, jednak ma 
świadomość że nikt tak mnie zamieszkuje i na miarę możliwości postara się pomóc. 
Radny Józef Świetlik poprosił o interwencję w sprawie rowów w miejscowości Imielnica. 
Wójt Gminy poinformował, że zostanie to zgłoszone.

Ad.p.6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem w drodze 
bezprzetargowej lokalu użytkowego z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 
gospodarczej Nr XLIX.388.2024 omówił szczegółowo Wójt Gminy, Pan Zbigniew Huk.
Następnie z treścią uchwały zapoznała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Gabriela 
Deka.
Przewodniczący Rady Gminy Pan Jan Grzelec poddał uchwałę pod głosowanie.
„Za przyjęciem uchwały Nr XLIX.388.2024 głosowało jednogłośnie 12-tu radnych.
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Ad.p.9. Przewodniczący Rady Gminy uznał porządek obrad za wyczerpany, dziękując 
wszystkim za udział w posiedzeniu, zakończyła obrady.

Protokołowała
Barbara Kania
Insp. ds. Obsługi 
Rady Gminy i Komisji

Sołtys wsi Mierzwin, Pan Tadeusz Kośmider poinformował o złym stanie dróg polnych. 
Wójt Gminy poinformował, że kamień będzie sukcesywnie dowożony.
Radna Grażyna Domagała poprosiła o rozrównanie kamienia.
Wójt Gminy poinformował, że zostanie to zrobione.
Następnie głos zabrała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy w Imielnie, Pani Gabriela Deka, 
informując iż jest to jej ostatnia sesja, ponieważ nie będzie kandydować do Rady Gminy. 
W związku z tym podziękowała zebranym za blisko 10 lat współpracy, a kandydującym 
w nowej kadencji życzyła powodzenia.
Następnie głos zabrał Wójt Gminy Imielno, Pan Zbigniew Huk informując zebranych, że w 
związku z tym, iż jest to ostatnia sesja Rady Gminy tej kadencji podziękował radnym i 
sołtysom za dobrą współpracę dzięki której zostało zrealizowanych wiele inwestycji na 
terenie naszej gminy. Życzył powodzenia w nadchodzących wyborach samorządowych i 
dalszych sukcesów w wykonywanej pracy. Następnie złożył zebranym życzenia 
z okazji nadchodzących Świąt Wielkanocnych.
Ponadto Wójt Gminy, Pan Zbigniew Huk wręczył Radnym Gminy Imielno podziękowania 
za mijającą kadencję i drobne upominki.


